
UCHWAŁA NR XXXII/233/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

                            Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2022 roku  

 Dział Rozdz
iał 

Paragraf Treść Kwota  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 500,00 

 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

3 500,00 
 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 500,00 
 

 758   Różne rozliczenia 10 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 412,00  

  80101  Szkoły podstawowe 2 600,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00  

   0830 Wpływy z usług 5 600,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 5 600,00 

 

  80104  Przedszkola  0,00  

   0830 Wpływy z usług 35 000,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 35 000,00 
 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 812,00 

 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 812,00  

 852   Pomoc społeczna 5 000,00  

  85216  Zasiłki stałe 5 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00  

   
  22 912,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/233/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

                  Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bliżyn w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 
 

 Oświata i wychowanie -15 228,00 

 80101  Szkoły podstawowe -15 228,00 

 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 228,00 

852 
 

 Pomoc społeczna 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 5 000,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 

926 
 

 Kultura fizyczna 29 640,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 640,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 309,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 

Razem: 22 912,00 

Strona 1 z 1 BeS

Tia 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/233/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa drogi gminnej Stary Gostków od 

skrzyżowania z drogą nr 42 /2018-2026/
496 730,00 130 000,00 130 000,00

wydatki majatkowe 496 730,00 130 000,00 130 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2022/

69 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 69 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Żródlanej i ul.Skrajnej /2015-

2022/

631 102,00 270 000,00 270 000,00

wydatki majatkowe 631 102,00 270 000,00 270 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z 

rozbudową wodociągu /2015-2023/

10 757 835,20 5 417 530,00 617 530,00 4 800 000,00

wydatki majątkowe 10 757 835,20 5 417 530,00 617 530,00 4 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-2022/

1 115 073,91 738 932,00 389 384,00 349 548,00

wydatki majątkowe 1 115 073,91 738 932,00 389 384,00 349 548,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Gilów - 

Górki - Płaczków - Pięty-Sołtyków w rejonie 

drogi krajowej nr 42 - projekt /2022-2024/

210 000,00 38 800,00 38 800,00

wydatki majatkowe 210 000,00 38 800,00 38 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Płaczków-Piechotne - projekt 

/2022-2024/

100 000,00 14 000,00 14 000,00

wydatki majątkowe 100 000,00 14 000,00 14 000,00

1

2 900

600 60016

4 900 90001

5 900 90001

3 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

7

90001

900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 900

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/233/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Zbrojów-Sorbin - projekt 

/2022-2023/

200 000,00 100 000,00 100 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Mroczków - projekt                    

/2022-2024/

200 000,00 45 000,00 45 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2022/
70 115,53 18 000,00 18 000,00

wydatki majątkowe 70 115,53 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2022/

100 682,96 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 100 682,96 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2022/
47 227,13 35 000,00 35 000,00

wydatki majatkowe 47 227,13 35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - 

Kucębów Borek /2018-2022/

49 926,00 43 500,00 43 500,00

wydatki majatkowe 49 926,00 43 500,00 43 500,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2022/

85 371,04 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 85 371,04 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku 

Mroczków Kamionka /2018-2022/

118 537,05 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 118 537,05 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2022/

138 936,08 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 138 936,08 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2022/
54 637,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 54 637,00 40 000,00 40 000,00

900 9001510

14

17

15

900 90015

900

13

11

900 90015

900 90015

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

12

9 900 90001

8 900 90001

16 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2022/

118 501,76 30 000,00 30 000,00

wydatki majatkowe 118 501,76 30 000,00 30 000,00

Budowa kanalizacji Bliżyn, Gostków i Gilów 

/2015-2029/
6 287 735,50 3 875,00 3 875,00

wydatki majatkowe 6 287 735,50 3 875,00 3 875,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
11 949 545,50 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 11 949 545,50 1 300 000,00 1 300 000,00

Realizacja programu 'Czyste powietrze" 

/2021-2022/
30 000,00 10 377,93 10 377,93

wydatki bieżące 30 000,00 10 377,93 10 377,93

Razem wydatki bieżące 11 979 545,50 1 310 377,93 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377,93 0,00

900 900021

18 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

19 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

2 900 90005
Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 4 800 000,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

349 548,000,00 0,00 0,0020 852 410,51 7 109 637,00 1 960 089,00Razem majatkowe;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się następujace zmiany: 

- zwiększa się dochody z tytułu opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych o kwotę 3.500zł, 

- wprowadza się dochody z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych w związku ze wzrostem 

stóp procentowych - w Urzędzie Gminy o kwotę 10.000zł oraz w szkołach o kwotę 2.600zł, 

- przenosi się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej środki otrzymywane z innych gmin za dzieci 

uczęszczajace do przedszkoli na terenie naszej gminy w związku z interpretacją paragrafów dochodowych - 

kwota 35.000zł w rozdziale 80104 i kwota 5.600zł w rozdziale 80103, 

- wprowadza się dochody otrzymane od Towarzystwa Przyjaciół Bliżyna w wyniku rozliczenia dotacji na 

przedszkolaków - kwota 1.812zł,  

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwrotów zasiłków stałych przez podopiecznych w kwocie 5.000zł,  

 

W wydatkach gminy wprowadza się następujace zmiany: 

- przenosi się środki celem zatrudnienia amimatorów sportu na boiskach orlik w Bliżynie kwota 16.140zł 

oraz w Mroczkowie kwota 13.500zł na okres dziewięciu miesięcy, 

- zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa oświetlenia w miejscowości Kucębów Górny- Kucębów Borek„ 

o kwotę 3.500zł celem podpisania umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A923266-D03F-4BB3-9BD8-91EE1C1A8B3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



